
ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 32

CORSA: RIT.  app.7 DA PRIM.Q.CASADIO

Orario: 16:00 - 16:30

Orario

SCUOLA: PRIM. T.P. CASADIO

S.D. SCUOLA PRIM. T.P. CASADIO1 16:00

VIA S. PROSPERO ANG. VIA CHIESA S.P.2 16:11

VIA CHIESA S. PROSPERO ANG. GEMINIANI3 16:12

VIA LAGUNA ANG. VIA LASIE4 16:18

VIA LAGUNA (CHIESA CHIUSURA)5 16:19

VIA LASIE TPER (EX BENATI)6 16:21

VIALE MARCONI ANG. CENNI (TPER)7 16:27

S.D. SCUOLA PRIM. T.P. CARDUCCI8 16:30

04/10/2022


